
Expeditionen 

 

Fastighetsskötaren Zaher Mirza har arbetstid vardagar mellan  

kl 8.00 – 12.00 

 

Expeditionen är öppen vardagar 09-10 för felanmälan, 

nyckelbrickor och nycklar. 

 

På andra tider än ovanstående görs felanmälan på  

tel: 08 – 531 75 056  eller genom att lägga en lapp i 

brevlådan på expeditionen, Albyvägen 13, nb 

 

Felanmälan kan också göras på hemsidan www.albyhus3.se 

 

Vid akuta problem, t ex vattenläcka kontaktas Riksbyggens  

Jour 0771 860 860 

 

Vid störningar efter 22.00 ring  

Störningsjouren 08-568 214 00 

 

 
 

Riksbyggens Bostadsadministration 

Har du frågor som rör överlåtelser, hyresavier, anstånd, 

autogiro, parkeringsplatser m m ska du ringa 0771-860 860. 

Eller gå in på www.riksbyggen.se, där finns mycket bra 

information. 
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Vintern kom av sig, men Coronaviruset sprider sig 

Tänk på är att hygien är A och O. Tvätta 

händerna ofta, och håll er borta från hostande 

och nysande människor. Finns det någon sjuk 

eller äldre person i närheten som behöver hjälp 

med att handla under den här krisen, kontakta 

expeditionen så förmedlar vi kontakten till de personer som 

åtagit sig att hjälpa till.  

 

Stamspolning  

MASAB har varit här och spolat våra avloppsstammar. Det 

finns ett par lägenheter som de inte har kommit in i och där 

har MASAB aviserat om nytt datum. Kommer de inte in då 

heller får den boende själv bekosta spolningen, 5000 kr. 

Tänk på att fett i avloppet skapar proppar och stopp och 

onödiga kostnader för Föreningen när vi måste göra extra 

spolningar. 
 

Soprummen 

Det är mycket viktigt att vi försluter 

våra soppåsar på sånt sätt att de inte 
läcker och, för er som använder blöjor, 

släng i dubbla påsar ock knyt ihop. Vi 
måste tänka på våra sopgubbar, det är 

deras arbetsmiljö det gäller. 
 

Soprummet i fastigheterna är till för hushållssopor. 
Kartonger, tidningar, plastförpackningar och glas 

slänger vi i containrarna vid garaget. Större föremål 
sorterar och kastar vi i grovsoprummet. Byggavfall, 

målarfärger, bilbatterier, och vitvaror kör vi till 
Återvinningsstationen i Fittja  

öppet må-tor 13.00-19.00 fre-sön 09.00-16.00  

Tvättstugor 

Varför tycker en del att det är för mycket jobb att 

städa tvättstugan när man varit där. Torka av 

maskinerna, se till att det inte finns tvättmedel 

kvar i facken, rensa torktumlarens och 

torkskåpets filter samt sopa och torka av golvet.  

 

Med andra ord, lämna tvättstugan i samma skick som du vill ha 

den när du kommer dit. 

 

Sandsopning 

Sandsopning av parkeringar och gångar kommer att ske 30 mars. 

Ett tips är att ni är att ni inte har bilen parkerad eftersom det blir 

mycket dammigt. 

 

Sommartid 2020 

Den 29 mars kl 02.00 flyttar vi fram klockan 1 timma. Vi förlorar 

en timmas sömn men den tar vi tillbaka i höst. 

 

Terrasserna 

1:a april öppnar vi terrasserna för sommaren. Det om något är ett 

tecken på att våren är här. Vi hoppas på en fin sommar så vi alla 

kan njuta av att grilla och vara på terrassen. 

 

Fråga från Valberedningen 

Vill du komma in som suppleant i styrelsen? Vi söker 

intresserade personer. Anmäl dig på expeditionen vard 09-10 

eller lägg en lapp i brevlådan vid entrédörren. 
 

Ska du renovera, flytta eller städa ur förråd ? 
Grovsopor ska läggas i sopkärlen i 

grovsoprummet som är öppet mellan 06-21. 


